
 

小諸市定例記者会見の開催について 
 

 今年度３回目となる定例記者会見を、下記により開催いたします。 

 ご多忙とは存じますが、ご取材いただきたくお願い申し上げます。 

【都合により、通常の開催日とは異なっておりますのでご留意ください。】 

記 

 １ 日時  令和２年 11月 24日（火） 午前 10時 

 

 ２ 場所  小諸市役所 ３階 第１会議室 

 

 ３ 内容  （１）市議会 12月定例会への提出案件について 

       （２）その他 

令和２年１１月１７日 

■問い合わせ先 

 小諸市役所企画課  秘書係長：田村 匡 

 ℡ 0267-22-1700（内線 2356） E ﾒｰﾙ hisho@city.komoro.nagano.jp 

Komor 


